
UCHWAŁA NR III/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie składu osobowego Komisji Promocji, Kultury, 

Rozwoju i Sportu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), oraz § 35 i 38 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia  27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2186), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  
W uchwale Nr II/10/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 20 maja 

2024 roku w sprawie składu osobowego Komisji Promocji, Kultury, Rozwoju i Sportu, 
w § 1 do składu Komisji dodaje się radną Agnieszkę Nazaruk. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-

Leszczynach. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78392A4-3C94-4B75-B5EC-2784B6856BA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/43/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


